Gemeinde Neustadt a.Main

Mitgliedsgemeinde der Verwaltungsgemeinschaft Lohr a. Main Landkreis Main-Spessart



Einladung zur Bürgerversammlung der Gemeinde Neustadt a. Main

Gem. Art. 18 Abs. 2 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern (Gemeindeordnung – GO) findet

am Donnerstag, 31. Juli 2025 um 19.30 Uhr in die Turnhalle in Neustadt a.Main

eine gemeinsame Bürgerversammlung der Gemeinde Neustadt a. Main statt.

Tagesordnungspunkte sind u.a.:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Bürgerversammlung durch den Ersten Bürgermeister
- 2. Planung eines Windparks im Gemeindewald der Gemeinde Neustadt a. Main
- 3. Allg. Informationen, Wünsche und Anfragen

Alle Gemeindebürgerinnen und Gemeindebürger sind hierzu recht herzlich eingeladen.

Neustadt a.Main, 16.07.2025

Morgenroth Erster Bürgermeister